РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

	О внесении в реестр муниципального имущества Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области объектов недвижимости

Принято Собранием депутатов                               8 февраля 2018 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области

РЕШИЛО:

1. Внести в реестр муниципального имущества Ленинского сельского  поселения Зимовниковского района Ростовской области следующие объекты недвижимости:

	№п\п
	Реестровый номер
	Наименование объектов
	Местонахождение
объектов
	Общая площадь
(кв.м)

	1
	25000054
	 нежилое здание,кадастровый номер 61:13:0010249:112
	[bookmark: _GoBack]Россия,Ростовская обл.,Зимовниковский район,п.Зимовники,ул.Ленина,
дом 89
	72,9 кв.м.

	2
	25000055
	земельный участок ,кадастровый номер 61:13:0010249:2
	Россия,Ростовская обл.,Зимовниковский район,п.Зимовники,ул.Ленина,
дом 89

         455 кв.м

       2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на специалиста по земельным и имущественным Администрации Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области Сидоренко О.Е. и комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов
Глава Ленинского сельского поселения

                              Г.А.Бондарева

х.Ленинский
08.02.2018 г.
№ 48